

نام و نام خانوادگی:
 مقطع و رشته: نهم
 نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه سؤال: ۳ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۱۱ تهران
 دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب
 آزمون پایان ترم نوبت اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

نام درس: پیام‌های آسمانی
 نام دبیر: سرکار خانم نیک‌شرف
 تاریخ امتحان: ۱۳۹۸/۱۰/۰۷
 ساعت امتحان: ۰۰ : ۸ صبح
 مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:
	نمره تجدید نظر به عدد:	نمره به حروف:
نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر: نیک شرف
تاریخ و امضاء:	نام دبیر: نیک شرف	تاریخ و امضاء:
سؤالات	ع	ج
۱	گزینه صحیح را انتخاب کنید.	۲ نمره
۱- طبق حدیث امام صادق (ع) آنچه ایمان را در دل پایدار می کند کدام است؟	الف) قرائت قرآن ب) انجام نیکی‌ها ج) دوری از گناهان د) تفکر در خلقت	
۲- آبی که صاحب آن راضی نباشد و ما از آن استفاده کنیم..... است.	الف) مباح ب) غصبی ج) مضاف د) مطلق	
۳- با توجه به این جملات (همان خدایی که انسان را از گل آفرید و از میان رود نیل راهی برای حضرت موسی ایجاد کرد و) به چه امری اعتقاد داریم؟	الف) قدرت خدا ب) عمر طولانی امام زمان (عج) ج) استقامت پیامبران د) اطمینان پیامبران به خدا	
۴- آیه «و هو الغفور الودود» به کدام اصطلاح درباره شناخت خدا اشاره دارد؟	الف) حمد خدا که به معنای دور بودن از بدی‌هاست. ب) تسبیح خدا که به معنای سپاس و ستایش است. ج) تسبیح خدا به معنای منزّه بودن خداست. د) حمد خدا که به معنای سپاس و ستایش خداست.	
۲	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.	۲ نمره
۱- حضرت نوح (ع) سال مردم را به یکتاپرستی دعوت کرد.		
۲- به رهبری و هدایت جامعه توسط فقیه جامع الشرایط گفته می‌شود.		
۳- هر کس ادعا کند امام زمان (عج) را ملاقات کرده یا برای آمدن ایشان وقت معین کند است.		
۴- واجب است کارهای وضو را پشت سر هم انجام دهیم و بین آنها فاصله نیندازیم که به آن می‌گویند.		
۳	درستی یا نادرستی جملات زیر را مشخص کنید.	۲ نمره
۱- ما انسانها به قدر توان و درک خود، می‌توانیم به شناختی محدود از خداوند برسیم.		
۲- رسولان الهی با آوردن دلایل محکم، مشرکین را به اندیشه‌ورزی دعوت می‌کردند.		
۳- وضو برای تلاوت قرآن واجب است.		
۴- تنها شرط ظهور امام زمان (عج) و پیروزی بر دشمن وجود ۲۱۳ یار ویژه است.		

	پاسخ کوتاه دهید.	۴
۰,۵	۱- یکی از اثرگذارترین عقاید ما شیعیان چیست؟	
۱ نمره	۲- دو مورد از راههای تقویت ایمان را نام ببرید.	
۱ نمره	۳- دو مورد از مواردی که باید برای نماز تیمم کرد را نام ببرید.	
۱ نمره	۴- هنگام وضو کسی با ما تماس بگیرد و ما چند دقیقه‌ای مشغول صحبت با او شویم و بعد از پایان صحبت به وضوی خود ادامه دهیم. آیا وضوی ما صحیح است؟ چرا؟	
۱ نمره	۵- آب مضاف را تعریف کنید و حکم وضو با آن چیست؟	
۰,۵ نمره	۶- بیدارگر قرن لقب کدام بزرگوار است؟	
	به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید.	۵
۱,۵ نمره	۱- با توجه به سخن امام رضا (ع) ۳ مورد از ویژگی‌های منتظران واقعی را بنویسید.	
۱,۵ نمره	۲- حمد و تسبیح خداوند به چه مناسبت؟ توضیح دهید.	

<p>۱ نمره</p>	<p>۳- مراحل غسل ترتیبی را نام ببرید.</p>	
<p>۱/۵ نمره</p>	<p>۴- شرایط وضوی صحیح را نام ببرید. (۳ مورد)</p>	
<p>۱/۵ نمره</p>	<p>۵- ۳ مورد از ویژگی‌های پیامبران را نام ببرید.</p>	
<p>۱ نمره</p>	<p>۶- دو شرط مهم از شرایط ظهور حضرت مهدی (عج) چیست؟</p>	
<p>۱ نمره</p>	<p>۷- خداوند مهربان است و مهربانی او همه چیز و همه کس را دربرگرفته است. با توجه به مفهوم بالا آیه‌ای هم‌مفهوم با آن بنویسید. (آیه و ترجمه)</p>	

جمع بارم : ۲۰ نمره



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۱۱ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب
کلید سؤالات پایان ترم نوبت اول سال تمصیلی ۹۹-۹۸

نام درس: پیام آسمانی نهم
نام دبیر: سرکار خانم نیک شرف
تاریخ امتحان: ۰۷ / ۱۰ / ۱۳۹۸
ساعت امتحان: ۸ صبح
مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	۱- ج ۲- ب ۳- ب ۴- د	
۲	۱- ۹۵۰ سال ۲- ولایت فقیه ۳- دروغگو ۴- موالات	
۳	۱- ص ۲- ص ۳- غ ۴- غ	
۴	<p>۱- اعتقاد به قیام و ظهر حضرت مهدی (عج) ۲- یاد و ذکر خداوند - الگو قرار دادن انسانهای مومن - انجام نیکی و دوری از گناهان ۳- آب در دسترس است ولی غصبی یا بسیار گل آلود است. مقدار کمی آب در دسترس است که اگر وضو بگیریم از تشنگی به سختی خواهیم افتاد. آب برایمان ضرر داشته باشد. ۴- باطل چون موالات را رعایت نکرده است. ۵- آب مضاف آبی است که خالص نیست، یا چیزی به آن اضافه شده یا از چیزی گرفته شده است. وضو گرفتن با آن باطل است. ۶- امام خمینی (ره)</p>	
۵	<p>۱- صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی ۲- حمد به معنی ستایش و سپاس از خداوند است و تسبیح به معنای پاک و منزّه دانستن خدا از هر عیب و نقصی است. ۳- نیت کردن، شستن سر و گردن، شستن قسمت راست بدن، شستن قسمت چپ بدن ۴- پاک بودن آب وضو، مطلق بودن آب وضو، ترتیب، موالات، مباح نبودن آب و غصبی نبودن ظرف آن ۵- تسلیم در برابر امر خداوند، مبارزه با عقاید باطل و خرافات، استقامت و پایداری در راه خدا ۶- آمادگی جهان برای همراهی قیام با امام - وجود یاران با وفایی است که تا پای جان در راه اهداف و آرمانهای امام بایستند. ۷- و هو الغفور الودود. و او بسیار آمرزنده و دوستدار بندگانش است.</p>	
جمع بارم: ۲۰ نمره	نام و نام خانوادگی مصحح :	امضاء: